

# **LS Autoteknik ApS**

**Ulvevej 9C, 7800 Skive**

**CVR-nr. 33 50 38 73**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017.

---

**Per Lajgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	LS Autoteknik ApS Ulvevej 9C 7800 Skive
	Telefon: 20978960 Hjemmeside: <a href="http://www.lsautoteknik.dk">www.lsautoteknik.dk</a>
	CVR-nr.: 33 50 38 73 Stiftet: 22. februar 2011 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Juul Lajgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Bankforbindelse</b>	Salling Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet består i handel med biler og motorcykler og reparation heraf, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.791 t.kr. mod 1.606 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.791.186</b>	<b>1.605.662</b>
1 Personaleomkostninger	-1.307.981	-1.204.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.874	-134.723
<b>Driftsresultat</b>	<b>365.331</b>	<b>266.104</b>
Andre finansielle indtægter	1.230	7.547
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.690	-20.368
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.871</b>	<b>253.283</b>
Skat af årets resultat	-79.428	-56.216
<b>Årets resultat</b>	<b>284.443</b>	<b>197.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	284.443	197.067
<b>Disponeret i alt</b>	<b>284.443</b>	<b>197.067</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	597.654	327.279
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.367	261.616
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>791.021</u>	<u>588.895</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>791.021</u></b>	<b><u>588.895</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	391.138	327.966
Varebeholdninger i alt	<u>391.138</u>	<u>327.966</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.702	317.103
Udskudte skatteaktiver	1.636	0
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>240.338</u>	<u>357.103</u>
Likvide beholdninger	310.083	481.093
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>941.559</u></b>	<b><u>1.166.162</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.732.580</u></b>	<b><u>1.755.057</u></b>

**Balance 30. juni**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.085.727	801.284
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.165.727</u></b>	<b><u>881.284</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.318
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.318</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	159.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	159.537
Gældsforpligtelser	0	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.849	311.926
Selskabsskat	98.543	55.084
Anden gæld	288.461	302.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.853	709.918
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>566.853</u></b>	<b><u>869.455</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.732.580</u></b>	<b><u>1.755.057</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.236.444	1.133.485
Pensioner	5.283	0
Andre omkostninger til social sikring	12.970	11.558
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>53.284</u>	<u>59.792</u>
	<b><u>1.307.981</u></b>	<b><u>1.204.835</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.690</u>	<u>20.368</u>
	<b><u>2.690</u></b>	<b><u>20.368</u></b>

**3. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, med regnskabsmæssig værdi på 322 t.kr.